

COMPANY NAME		Mehta & modi Realty Kowkur LLP				
PROJECT NAME		GHT				
WORK DESCRIPTION		Labour Charges for - Grade Slab Bar Bending works & Side Shuttering				
Sl.No.	Description	UOM	Qty	Rate Rs.	Amount Rs.	Remarks
1	Grade Slab-Bar Bending works	Kgs	8,342.00	15.00	1,25,130.00	
2	Grade Slab-Bar Bending & Shuttering works	Sft	1,213.00	24.00	29,112.00	
Total Rs.					1,54,242.00	
Add GST 18%					27,763.56	
Total Amount RS.					1,82,005.56	

✓
APPROVED BY
06 JUL 2024
SOHAM MODI

APPROVED BY
06 JUL 2024
A. SURESH
PROJECT MANAGER

COMPANY NAME		Mehta & modi Realty Kowkur LLP					
PROJECT NAME		GHT					
WORK DESCRIPTION		Labour Charges for - Grade Slab Bar Bending works & Side Shuttering					
Sl.No.	Description	SKU Code	UOM	Qty	Rate Rs.	Amount Rs.	Remarks
1	Grade Slab-Bar Bending works	8021	Kgs	8,342.00	15.00	125,130.00	
2	Grade Slab-Bar Bending & Shuttering works	1401	Sft	1,213.00	24.00	29,112.00	
					Total Rs.	154,242.00	
				Add GST 18%		27,763.56	
				Total Amount RS.		182,005.56	

COMPANY NAME		Mehta & modi Realty Kowkur LLP						
PROJECT NAME		GHT						
WORK DESCRIPTION		Labour Charges for Grade Slab - Bar Bending Works						
Sl.No.	Description	UOM	Nos	L	W	D	Qty	Remarks
A	Grade Slab (Area)	Sft	1	38,414.09			38,414.09	
	Deductions							
1	Lift Cutouts	Sft	-1	111.05			-111.05	
2	Staircase 01	Sft	-1	142.92			-142.92	
3	Staircase 02	Sft	-1	143.57			-143.57	
4	Staircase 03	Sft	-1	142.92			-142.92	
5	Staircase 04	Sft	-1	142.92			-142.92	
6	Staircase 05	Sft	-1	190.56			-190.56	
7	C1	Sft	-13	0.75	1.50		-14.63	
8	C2	Sft	-8	0.75	2.00		-12.00	
9	C3	Sft	-2	0.75	2.00		-3.00	
10	C4	Sft	-24	1.00	2.00		-48.00	
11	C5	Sft	-4	1.00	2.00		-8.00	
12	C6	Sft	-14	1.00	2.00		-28.00	
13	C7	Sft	-10	1.00	2.00		-20.00	
14	C8	Sft	-18	1.00	2.50		-45.00	
15	C9	Sft	-31	1.00	2.50		-77.50	
16	C10	Sft	-13	1.00	2.50		-32.50	
17	C11	Sft	-16	1.00	2.50		-40.00	
18	C12	Sft	-7	1.00	2.50		-17.50	
19	C13	Sft	-3	1.00	3.00		-9.00	
20	C14	Sft	-4	1.00	3.00		-12.00	
21	C15	Sft	-2	1.25	2.00		-5.00	
22	C17	Sft	-2	1.50	2.50		-7.50	
23	C18	Sft	-1	1.50	2.50		-3.75	
24	NC1	Sft	-5	0.50	2.00		-5.00	
25	NC2	Sft	-1	0.50	3.00		-1.50	
26	RC1	Sft	-1	1.25	2.00		-2.50	
27	RC2	Sft	-1	1.25	2.00		-2.50	
28	RC3	Sft	-2	1.25	2.00		-5.00	
29	RC4	Sft	-2	1.25	2.00		-5.00	
30	RC6	Sft	-1	1.00	1.50		-1.50	
	Total Qty						37,134.00	Sft
							3,450.00	Sqm
B	Grade Slab (Sides-Rightround)	Sft	1	1,212.63	1.00		1,213.00	Sft

GHT - Grade Slab & Ramp - BBS																				
S.No	Slab Type	Area	Length per sft area	Bar Detail	Dia	Spacing Of Bar	Cutting Length	No. of Bars				Total Length	Total Length with Dia. (m)							
				Particular Placing of Bar	mm		m	No. of Bars	No. of Members	Total Nos.	m	8	10	12	16	20	25	32		
1	GS1	37540.173	0.926	Plain Bar	8 mm	12 inch c/c	34759.419	1	x	1	=	1	34759.419	34759.419						
			0.926	Plain Bar	8 mm	12 inch c/c	34759.419	1	x	1	=	1	34759.419	34759.419						
										Total Length				69518.839	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
										Unit Weight In (Kg/ft)				0.120	0.188	0.271	0.481	0.752	1.175	1.925
										Total Weight In (KG)				8342.261	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
										Total Weight In (TON)				8.342	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
																	8.342	MT		
																	8342.000 Kgs			